
UCHWAŁA NR VIII/67/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Węgorzyno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/60/2024 Rady Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Węgorzyno na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 368 120,00 zł do kwoty 51 087 481,04 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 368 120,00 zł do kwoty 42 196 720,71 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 102 042,68 zł do kwoty 55 951 908,51 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 72 042,68 zł do kwoty 41 500 366,30 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł do kwoty 14 451 542,21 zł; 

§ 2. 1.  Deficyt Gminy Węgorzyno wynosi 4 864 427,47 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 044 360,55 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 820 066,92 zł, 

2. Przychody Gminy Węgorzyno wynoszą 7 950 111,47 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 044 360,55 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 118 921,92 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 786 829,00 zł, 

3. Rozchody Gminy Węgorzyno wynoszą 3 085 684,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 3 085 684,00 zł, 

§ 3. Załącznik nr 1 zmiany w planie dochodów bieżących otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały 

§ 4. Załącznik nr 2 zmiany w planie wydatków bieżących i majatkowych otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 5. Załącznik nr 3 zmiany w planie wydatków majatkowych na inwestycje i zakupy innwestycyjne 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 6. Załącznik nr 5 zmiany w planie przychodów i rozchodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 zmiany w planie dotacji udzielonych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały 

§ 8. Załącznik nr 10 zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 9. Załącznik nr 16 zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków z Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały 

Id: F342B038-E14D-4D62-A519-0F3FA32430C1. Podpisany Strona 1



§ 10. Dodaje się § 15a Załącznik nr 17 ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu środków z Funduszu 
pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały 

§ 11. § 16 otrzymuje brzmienie Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 786 829,00 zł 

§ 12. § 17. pkt 1,2,8 Otrzymuje brzmienie:Upoważnia się Burmistrza Węgorzyna do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 786 829,00 zł, 

2. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości 786 829,00 zł. 

8. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczaca Rady 
Miejskiej 

 
 

Wanda Opala 

Id: F342B038-E14D-4D62-A519-0F3FA32430C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/67/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Dochody bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
758   Różne rozliczenia 6 009 482,69 0,00 6 009 482,69 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 889 482,69 -5 889 482,69 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 1 194 681,60 -1 194 681,60 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 4 694 801,09 -4 694 801,09 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki 
samorządu terytorialnego 0,00 4 694 801,09 4 694 801,09 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 0,00 4 694 801,09 4 694 801,09 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie 
dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 194 681,60 1 194 681,60 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 0,00 1 194 681,60 1 194 681,60 

801   Oświata i wychowanie 845 794,00 -420 000,00 425 794,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola  482 000,00 -400 000,00 82 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

400 000,00 -400 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 692 919,76 880,00 1 693 799,76 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

88 352,00 80,00 88 432,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 80,00 80,00 

 85216  Zasiłki stałe 777 761,00 800,00 778 561,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 500,00 800,00 1 300,00 

855   Rodzina 4 177 766,40 16 000,00 4 193 766,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

3 574 000,00 16 000,00 3 590 000,00 

Id: F342B038-E14D-4D62-A519-0F3FA32430C1. Podpisany Strona 1



rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 3 000,00 16 000,00 19 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 725 242,00 35 000,00 2 760 242,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00 35 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 35 000,00 35 000,00 

Razem 42 564 840,71 -368 120,00 42 196 720,71 

Ogółem dochody 

Ogółem 51 455 601,04 -368 120,00 51 087 481,04 

Id: F342B038-E14D-4D62-A519-0F3FA32430C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/67/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 183 000,00 18 862,68 201 862,68 

 85153  Zwalczanie narkomanii 43 110,00 6 931,34 50 041,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 071,00 6 931,34 20 002,34 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 890,00 6 931,34 122 821,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 851,00 6 931,34 22 782,34 
 85195  Pozostała działalność 24 000,00 5 000,00 29 000,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 690 874,76 28 989,00 3 719 863,76 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

88 352,00 80,00 88 432,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 80,00 80,00 

 85216  Zasiłki stałe 777 761,00 800,00 778 561,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

500,00 800,00 1 300,00 

 85295  Pozostała działalność 163 910,96 28 109,00 192 019,96 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 28 109,00 28 109,00 

855   Rodzina 5 226 773,40 16 000,00 5 242 773,40 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

3 678 797,00 16 000,00 3 694 797,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

3 000,00 16 000,00 19 000,00 

Id: F342B038-E14D-4D62-A519-0F3FA32430C1. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 500 246,38 8 191,00 4 508 437,38 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 10 000,00 36 300,00 46 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 610,00 15 610,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 516,00 2 516,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 365,00 365,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 809,00 15 809,00 
 90095  Pozostała działalność 524 293,60 -28 109,00 496 184,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 700,00 -28 109,00 64 591,00 

Razem 41 428 323,62 72 042,68 41 500 366,30 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
926   Kultura fizyczna 0,00 30 000,00 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 14 421 542,21 30 000,00 14 451 542,21 

Ogółem wydatki 

Ogółem   55 849 865,83 102 042,68 55 951 908,51 

Id: F342B038-E14D-4D62-A519-0F3FA32430C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/67/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne Gminy Węgorzyno 
w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w m. 
Rogówko  60 000,00 0,00 60 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w m. 
Rogówko  1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 

600   Transport i łączność 2 854 530,23 0,00 2 854 530,23 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 000,00 0,00 6 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

6 000,00 0,00 6 000,00 

   Budowa chodników (ul. Południowa)  6 000,00 0,00 6 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 824 530,23 0,00 2 824 530,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 253 944,00 0,00 253 944,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Sołectwie 
Sarnikierz etap II 2 400,00 0,00 2 400,00 

   
Przebudowa drogi Runowo Pomorskie 
ul. Dębowa, Grunwaldzka -
dokumentacja projektowa  

21 000,00 0,00 21 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej 
w Wiewiecku z infrastrukturą 
techniczną etap I 

200 544,00 0,00 200 544,00 

   
Przebudowa kanalizacji deszczowej w 
drodze gminnej nr 272011Z w 
Chwarstnie  

30 000,00 0,00 30 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

2 570 586,23 0,00 2 570 586,23 

   Przebudowa drogi gminnej w Sołectwie 
Sarnikierz etap II 90 586,23 0,00 90 586,23 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej 
w Wiewiecku z infrastrukturą 
techniczną etap I 

2 480 000,00 0,00 2 480 000,00 

 60095  Pozostała działalność 24 000,00 0,00 24 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00 

   Zakup i montaż wiaty przystankowej 12 000,00 0,00 12 000,00 

Id: F342B038-E14D-4D62-A519-0F3FA32430C1. Podpisany Strona 1



Sołectwo Węgorzynko  

   Zakup i montaż wiaty przystankowej w 
m. Kąkolewice FS Lesięcin  12 000,00 0,00 12 000,00 

630   Turystyka 3 873 151,77 0,00 3 873 151,77 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 3 873 151,77 0,00 3 873 151,77 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania 
inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

3 873 151,77 0,00 3 873 151,77 

   

Budowa infrastruktury turystycznej 
celem zagospodarowania brzegu jeziora 
Węgorzyno obejmującego 3 pomosty 
stałe i pływające slip małą architekturę, 
ścieżki rowerowe i edukacyjne ciągi 
komunikacyjne z parkingiem 
oświetlenie 

3 873 151,77 0,00 3 873 151,77 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup nieruchomości zajętej pod 
wysypisko w Kraśniku  40 000,00 0,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 211 632,20 0,00 211 632,20 
 75095  Pozostała działalność 211 632,20 0,00 211 632,20 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 175 654,73 0,00 175 654,73 

   

Realizacja projektu grantowego 
"cyberbezpieczny samorząd". 
"Bezpieczni kompetentni, 
zorganizowani - energetycznie i 
informatycznie w Urzędzie Miejskim w 
Węgorzynie oraz jednostkach 
organizacyjnych Gminy Węgorzyno" 

175 654,73 0,00 175 654,73 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 35 977,47 0,00 35 977,47 

   

Realizacja projektu grantowego 
"cyberbezpieczny samorząd". 
"Bezpieczni kompetentni, 
zorganizowani - energetycznie i 
informatycznie w Urzędzie Miejskim w 
Węgorzynie oraz jednostkach 
organizacyjnych Gminy Węgorzyno" 

35 977,47 0,00 35 977,47 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   
 Częściowe dofinansowanie samochodu 
osobowego oznakowanego Komendy 
Powiatowej Policji w Łobzie  

10 000,00 0,00 10 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dofinansowanie rozbudowy i 
modernizacji sieci łączności oraz 
systemu teleinformatycznego na terenie 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Id: F342B038-E14D-4D62-A519-0F3FA32430C1. Podpisany Strona 2



powiatu łobeskiego  
801   Oświata i wychowanie 65 000,00 0,00 65 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 65 000,00 0,00 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Odwodnienie wraz z przebudową 
wejścia do kotłowni przy Szkole 
Podstawowej w Węgorzynie  

65 000,00 0,00 65 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 543 778,01 0,00 5 543 778,01 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 316 910,01 0,00 4 316 910,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 316 910,01 0,00 1 316 910,01 

   Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Gminie Węgorzyno 1 302 910,01 0,00 1 302 910,01 

   Przebudowa studni kanalizacyjnych 
Osiedle Słoneczne  14 000,00 0,00 14 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Gminie Węgorzyno 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 18 000,00 0,00 18 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Zakup wagi na PSZOK  18 000,00 0,00 18 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 506 968,00 0,00 506 968,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

506 968,00 0,00 506 968,00 

   Dotacje z zakresu ochrony środowiska 
Program Ciepłe Mieszkanie  506 968,00 0,00 506 968,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 701 900,00 0,00 701 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 137 180,00 0,00 137 180,00 

   Wymiana opraw oświetlenia ulicznego 
na LED w Gminie Węgorzyno 137 180,00 0,00 137 180,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Zakup oświetlenia ulicznego LED w 
Sołectwie Przytoń (Sulice)  16 000,00 0,00 16 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

548 720,00 0,00 548 720,00 

   Wymiana opraw oświetlenia ulicznego 
na LED w Gminie Węgorzyno 548 720,00 0,00 548 720,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 663 450,00 0,00 663 450,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Projekt budowlany rozbudowa świetlicy 
wiejskiej Sołectwo Połchowo  15 000,00 0,00 15 000,00 

Id: F342B038-E14D-4D62-A519-0F3FA32430C1. Podpisany Strona 3



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 648 450,00 0,00 648 450,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

648 450,00 0,00 648 450,00 

   Dotacje na zabytki  65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Przygotowanie dokumentacji 
projektowej na prace konserwatorskie i 
budowlane kościołów będących 
własnością Parafii Sielsko 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Przygotowanie dokumentacji 
projektowej remontu kościoła w 
Mieszewie 

79 950,00 0,00 79 950,00 

   Renowacja empory w kościele 
parafialnym w Runowie  353 500,00 0,00 353 500,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 30 000,00 30 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Termomodernizacja i izolacja hali 
sportowej w Węgorzynie  0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 14 421 542,21 30 000,00 14 451 542,21 

Id: F342B038-E14D-4D62-A519-0F3FA32430C1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/67/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

3 873 151,77 171 208,78 4 044 360,55 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 1 319 968,02 1 798 953,90 3 118 921,92 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 2 286 829,00 -1 500 000,00 786 829,00 

Razem 7 479 948,79 470 162,68 7 950 111,47 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 085 684,00 0,00 3 085 684,00 
Razem 3 085 684,00 0,00 3 085 684,00 

Id: F342B038-E14D-4D62-A519-0F3FA32430C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/67/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
Parag

raf 
Wyszczególnieni

e  Podmiotow
e 

Przedmioto
we Celowe Podmiotow

e 
Przedmiotow

e Celowe 
plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 85153 2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 85154 2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
851 85195 2710 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 85295 2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

Id: F342B038-E14D-4D62-A519-0F3FA32430C1. Podpisany Strona 1



publicznych 
plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 968,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 968,00 

plan 
przed 

zmianą 
690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

plan 
po 

zmiani
e 

690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

plan 
po 

zmiani
e 

444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 450,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa 
przekazana z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 450,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 

plan 
przed 
zmian

ą 

1 134 000,0
0 0,00 6 000,00 250 000,00 0,00 1 594 418,0

0 

zmian
a 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Razem 

plan 
po 

zmiani
e 

1 134 000,0
0 0,00 11 000,0

0 250 000,00 0,00 1 594 418,0
0 

Id: F342B038-E14D-4D62-A519-0F3FA32430C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/67/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

159 000,00 0,00 159 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

159 000,00 0,00 159 000,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 134 000,00 0,00 134 000,00 

Razem 159 000,00 0,00 159 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 159 000,00 13 862,68 172 862,68 

 85153  Zwalczanie narkomanii 43 110,00 6 931,34 50 041,34 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 859,00 0,00 1 859,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 180,00 0,00 19 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 450,00 0,00 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 071,00 6 931,34 20 002,34 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 550,00 0,00 550,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 890,00 6 931,34 122 821,34 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

75 000,00 0,00 75 000,00 

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych w wysokości 25 
000,00 zł ze środków z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 859,00 0,00 1 859,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 180,00 0,00 19 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 450,00 0,00 450,00 

Id: F342B038-E14D-4D62-A519-0F3FA32430C1. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 15 851,00 6 931,34 22 782,34 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 550,00 0,00 550,00 

Razem 159 000,00 13 862,68 172 862,68 

Id: F342B038-E14D-4D62-A519-0F3FA32430C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/67/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków  z tytułu środków z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej   Gminy Węgorzyno w 2025 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Tansport i łączność 743 460,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 743 460,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 743 460,00 

Razem 743 460,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Tansport i łączność 743 460,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 743 460,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 743 460,00 

Razem 743 460,00 

Id: F342B038-E14D-4D62-A519-0F3FA32430C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/67/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Węgorzyno z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 19,95 
 75095  Pozostała działalność 19,95 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19,95 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 
 85295  Pozostała działalność 3 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 000,00 

855   Rodzina 256,00 
 85595  Pozostała działalność 256,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 256,00 

Razem 3 275,95 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 19,95 
 75095  Pozostała działalność 19,95 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19,95 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 
 85295  Pozostała działalność 3 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 3 000,00 

855   Rodzina 256,00 
 85595  Pozostała działalność 256,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 248,33 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7,67 

Razem 3 275,95 

Id: F342B038-E14D-4D62-A519-0F3FA32430C1. Podpisany Strona 1




